MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

RESULTADO FINAL DA ETAPA 2.4 - DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA
DO PERÍODO LETIVO DE 2023 - EDITAL N° 41/2022.

O Diretor de Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS – através da Coordenação de
Assistência Estudantil (CAE) torna público o Resultado Preliminar da Etapa 2.4 -
do Auxílio Permanência e Moradia do período letivo de 2023, referente ao Edital n°
41/2022.

Número de
matrícula

Auxílio Permanência Grupo
de

classificação

Auxílio Moradia

05180334 Deferido G3 Deferido

5170290 Deferido G3 Não solicitou

2022308749 Deferido G3 Indeferido

2223303193 Deferido G4 Não solicitou

2023313850 Deferido G3 Não solicitou

2022301274 Deferido G2 Não solicitou

05220260 Deferido G3 Não solicitou

5210471 Deferido G4 Não solicitou

2020306852 Deferido G2 Não solicitou

2023301321 Deferido G3 Não solicitou

2021301028 Deferido G4 Não solicitou

05210487 Deferido G4 Não solicitou

2022008214 Deferido G2 Não solicitou

2023303175 Deferido G3 Indeferido

5220336 Indeferido ------- Não solicitou

2022301560 Deferido G4 Não solicitou

2021300503 Deferido G3 Não solicitou

2023001906 Deferido G4 Não solicitou

2019309350 Deferido G1 Não solicitou

2.023.303.649 Deferido G4 Não solicitou

2023302688 Deferido G4 Não solicitou

2023001915 Deferido G3 Não solicitou

2021303532 Deferido G4 Não solicitou

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)
3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

2020310130 Indeferido ------- Indeferido

2023301582 Indeferido ------- Não solicitou

2023301232 Deferido G3 Não solicitou

2021301019 Deferido G2 Não solicitou

05170349 Deferido G4 Não solicitou

2020305944 Deferido G4 Não solicitou

2023301804 Deferido G2 Não solicitou

2022301505 Indeferido ------- Não solicitou

2022003639 Deferido G3 Não solicitou

2019317933 Deferido G1 Não solicitou

2022006926 Deferido G4 Não solicitou

05220280 Deferido G3 Indeferido

2023314992 Deferido G1 Não solicitou

2023011125 Deferido G4 Não solicitou

2022300722 Deferido G1 Não solicitou

2023301644 Deferido G3 Não solicitou

2023304216 Deferido G3 Não solicitou

2022008288* Indeferido ------- Não solicitou

05220296** Indeferido ------- Não solicitou
*Inscrição realizada fora do prazo de inscrição
**Inscrição no Auxílio Emergencial

Farroupilha, 14 de abril de 2023.

Diretor-Geral Pro tempore

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)
3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/04/2023

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº RESULTADO FINAL DA ETAPA 2.4/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)
(Nº do Documento: 45)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/04/2023 14:55 )
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: 1998429

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 45 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 14/04/2023

1357c34baf

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf